۱۲- تحریم های اقتصادی علیه ایران جزئی از تهاجم نظام سرمایه
داری برای سرپوش گذاشتن بر مشکلات این نظام است که چیزی جز فقر و
سیه روزی برای کارگران وزحمتکشان ندارد و در سایه ی آن تنها دست
اندرکاران بازارهای سیاه و غیررسمی و انحصارگرانه با این بهانه

به سودهای افسانه ای می رسند.

۱٣- روز اول ماه می جشن جهانی کارگران و زحمتکشان است. این روز
باید به روز تعطیل رسمی تبدیل شود.

دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱٣۹۱ – ٣۰ آوریل ۲۰۱۲

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

اتحادیه کارگران پروژه ای

هیات موسس کارگران نقاش ساختمان

کانون مدافعان حقوق کارگر

۱۲ اردیبهشت – اول ماه می ۱٣۹۱

جبهــه جمهوریخواهــان مســتقل و
آزادیخواه ایران

فرهنگ قاسمی

بخش یکم

۱۰. پایبندی به اصول ومفاد این پیمان به معنای نفی ضرورت نقد و
تکمیل آن در ادامه کار نیست.

جلال ایجادی، امین بیات، یونس پارسا بناب، منوچهر تقوی بیات،محمود دلخواسته، سودابه صبوری، علی صدارت، سعید

فدوی، فرهنگ قاسمی ،پوران کریمی، جهانگیر گلزار، مرتضی عبدالهی، مهران مصطفوی، ژاله وفا

۱۸ اسفند ۱۳۹۰ برابر با هشت مارس ۲۰۱۲

وضعیـت زنـان کـارگر در کارخـانه
جات نساجی هند

برگردان ناهید جعفرپور

در حدود 10 تا 20 درصد کارگران زن منطقه سومانگالی بین 12 تا 14
ساله می باشند. در واقع در این منطقه پیمان جهانی سازمان کار
بشدت خدشه دار می شود. شرایط کاری روی سلامتی کارگران جوان بشدت
تاثیر گذاشته و آنها ساعت ها بدون استراحت ایستاده مشغول بکارند.